

République Française Liberté • Egalité • Fraternité

Hôtel de Ville Esplanade Pierre-Yves-Cosnier 94807 Villejuif Cedex

Tél. 01 45 59 20 00 Fax 01 45 59 22 22

www.villejuif.fr

VILLE DE VILLEJUIF

DÉPARTEMENT DU VAL-DE-MARNE – ARRONDISSEMENT DE L'HAY-LES-ROSES

CONSEIL MUNICIPAL DU 16 NOVEMBRE 2020

ORDRE DU JOUR

- Compte-rendu de la séance précédente
- Liste des Décisions prises sur le fondement de l'article L. 2122-22 du code général des collectivités territoriales.
- 1. RAPPORT Nº 16-11-526 : Devenir de l'office public de l'habitat de Villejuif
- 2. RAPPORT N° 16-11-410 : Proposition de candidats pour la composition de la commission communale des impôts directs
- 3. RAPPORT Nº 16-11-438 : Modification du taux de la taxe d'aménagement
- 4. RAPPORT N° 16-11-455 : Avis du conseil municipal sur le projet de modification simplifiée du PLU de Villejuif et de demande de prescriptions par le Conseil Territorial lors de la séance du 13 octobre 2020
- 5. RAPPORT N° 16-11-510 : Compte rendu annuel à la collectivité locale 2019 et du rapport spécial sur les conditions d'exercice par SADEV94 des prérogatives de puissance publique déléguées a l'aménageur relatifs à la ZAC Campus Grand Parc
- 6. RAPPORT N° 16-11-392 : Désaffectation matérielle et déclassement du domaine public communal d'une partie des rues Ambroise Croizat et Marcel Paul à Villejuif (Val-de-Marne)
- 7. RAPPORT N° 16-11-335 : Cession au profit de la SCCV Marcel Grosmenil Villejuif de parcelles en pleine propriété et d'un lot de volume immobilier situés rue Ambroise Croizat et Marcel Paul à Villejuif (Val-de-Marne)
- 8. RAPPORT N° 16-11-394: 1 Valide le modificatif de l'état descriptif de division en volume de l'ensemble immobilier cadastre section at 166 et 167 à Villejuif (Valde-Marne) 2 décide la cession à l'euro symbolique du volume neuf (9) 3 décide l'acquisition à l'euro symbolique des volumes cinq (5) et sept (7)
- 9. RAPPORT N° 16-11-385 : Approbation du cahier des charges de rétrocession du fonds de commerce de la société Vitry promos portant sur un local commercial sis 58 rue Jean Jaurès, suite a l'exercice de son droit de préemption par la ville de Villejuif
- 10.RAPPORT N° 16-11-387 : Contrat de développement métropolitain pour l'appel a manifestation d'intérêt pour la revitalisation des centres villes
- 11. RAPPORT N° 16-11-504 : Renouvellement de la convention relative à la mise en œuvre du forfait post-stationnement
- 12.RAPPORT N° 16-11-477 : Convention d'installation de fibre optique au 29 rue SACCO et VANZETTI avec la société orange S.A.
- 13.RAPPORT N° 16-11-506 : Convention d'installation de fibre optique avec la société orange S.A. pour 5 adresses
- 14.RAPPORT N° 16-11-509 : Convention avec FAP-EFREI pour des ateliers de codage informatique en pause méridienne
- 15.RAPPORT N° 16-11-519 : Convention avec l'association FAIRE-EDI94 pour le reconditionnement des matériels informatiques réformé

- 16.RAPPORT N° 16-11-488 : Convention d'accueil des Jeunes Ambassadeurs des Droits de l'enfant en collaboration avec la Défenseur des Droits
- 17.RAPPORT N° 16-11-461 : Convention de partenariat entre la ville de Villejuif et la « E2S SCOP Petite enfance » pour la réalisation d'une garderie éphémère « SOLI'MOMES » à la Maison des Parents pour l'année 2020
- 18.RAPPORT N° 16-11-469 : Convention au titre du fond d'intervention régional concernant le programme d'actions de santé publique
- 19.RAPPORT N° 16-11-496 : Convention de partenariat avec l'association aides pour la mise en place d'un dépistage mensuel du VIH/SIDA et de l'hépatite C
- 20.RAPPORT N° 16-11-503 : Adhésion à l'Association Française des Communes, Départements et Régions pour la Paix (AFCDRP)
- 21.RAPPORT N° 16-11-379 : Subventions allouées au mouvement associatif (hors mouvement sportif)
- 22.RAPPORT N° 16-11-490 : Attribution d'une subvention à l'association AK Team relative au développement d'une section féminine
- 23.RAPPORT N° 16-11-508 : Signature de l'appel des villes, initiée par ICAN, France
- 24.RAPPORT N° 16-11-500 : Bilan 2019 de la mise en œuvre du contrat de Ville du Val de Bièvre
- 25.RAPPORT Nº 16-11-495: Fonctionnement de la commission sociale